s"’" mﬂﬂﬁlﬂm Dll’lﬂtllltall

ik

H Risp, dat servizio i
k- (Do Minnki) i

COMUNE DI RAGI,JSA
SETTORE I *—

Servizio 6° - Consulenza Appalti , Gare ed Aste, Contratti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

I
Data 20.01.2015

| 'Annotata al Registro OGGETTO: Albo degli operatori econemici per lo 1
| Generale : affidamento di forniture, servizi e lavori in economia
|Indata® g 6FN. 2015 per I'anno 2014, f
| Variazione ragione sociale della ex ditta individuale

'N. 4 Passarello Giuseppe. |
|

N.17 Settore 11 ‘

—_

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP.
FUNZ. SERYV. INTERYV.
IL RAGIONIERE

L’anno duemilaquindici, il giorno venti del mese di gennaio, nell’ufficio
del Settore 11, su proposta dell'Istruttore Direttivo Dott.ssa Maria Gabriella
Poidomani, il Dirigente Dott. Rosario Spata ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso
» che con Determinazione Dirigenziale Settore II n.247 del 21.11.2014, annotata al Registro

Generale in data 04.12.2014 con il n.2340 si é provveduto ad approvare I'Albo degli Operatori
Economici di fiducia di questo Ente per l'affidamento di servizi, forniture e lavori in economia
per l'anno 2014;

« rilevato che nel novero delle imprese iscritte nella Sezione “Lavori” figura la' ditta individuale
“Passarello Giuseppe” con sede in Petralia Soprana, nella Via Bivio Madunnuzza n.74,

. P 1. :03541510826;

« preso atto della comunicazione trasmessa dall'impresa in parola in data 12.01.2015, assunta dal
Protocollo il 14 gennaio u.s. con il n.2359, tramite la quale la stessa comunica di avere conferito,
per cessione d'azienda, in data 23.12.2014, la ditta individuale nella nuova societa “Passarello
Societd Unipersonale S.r.l.”con sede in Petralia Soprana, nella Via Primo Maggio n.18, con P.L
E CF. : 06374320825 e chiede, conseguentemente, che vengano aggiornati i dati riportati
nell'Albo; :

- pre atto, altresi, che i dati comunicati dalla ditta corrispondono con quelli desunti da una visura
camerale effettuata on line, dalla quale si evince anche che oltre al Sig.Passarello Giuseppe, che
riveste il ruolo di Amministratore Unico, non ¢ indicato alcun altro soggetto che esplichi la
funzione di direttore tecnico e che vada, pertanto, sottoposto alla verifica dell'assenza delle cause
ostative di cui all'art.38 del Codice dei Contratti Pubblici;

+ tutto cié premesso;

» rilevato che nulla osta a che venga accolta la richiesta di modifica ed aggiornamento presentata
dall'impresa “de qua”;

« rilevato, altresi, che I'esecuzione di quanto richiesto non comporta alcun onere di spesa verso
terzi;

« visto l'art.107 del D. Lgs. n.267/2000 in ordine alle funzioni e responsabilita della dirigenza;

« visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 30.10.1997 e s.m.i., €, in particolare, gliartt. 53 e
65 del predetto regolamento in ordine, rispettivamente, alle competenze ed attribuzioni dei
dirigenti ed alla forma e pubblicita delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Per le motivazioni espresse in premessa, procedere alla modifica dell'iscrizione gia disposta con
la citata Determinazione Dirigenziale n.2340 del 04.12.2014 in favore della ditta individuale
Passareilo Giuseppe con sede in Petralia Soprana, nella Via Bivio Madunnuzza n.74, C.F. :

P 1.:03541510826, inserendo i nuovi dati concernenti sia la ragione sociale
che l'indirizzo della sede legale ed il codice fiscale e la partita iva che risultano essere i seguenti:
“Passarello Societa Unipersonale S.r.1.”con sede in Petralia Soprana, nella Via Primo Maggio n.28,
con P.I. ECF. : 06374320825.

2)Apportare la superiore modifica nella Sezione Lavori dell'Albo Generale degli Operatori
Economici per l'affidamento di forniture, servizi e lavori in economia per I'anno 2014, attualmente
in vigore, e disporne nuovamente la pubblicazione in apposita pagina sul sito internet del Comune.

3) Dare atto che, richiamate le motivazioni in narrativa, il presente provvedimento non comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico ~ finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.




Da trasmettere d’Ufficio anche ai Settori I, II, IV, V, VI, VII, VIII, IX e Ragioneria




SETTORE SERVIZ] CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt.147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs.n.267/2000 e per quanto previsto dall’art.17
del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e attestazione della copertura

finanziaria,

Ragusa ZT::/Q; / ZO/}‘

IL DIRIGENTE DEL S O FINANZIARIO

11 sotioscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione diriggnziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.,

Ragusa . Fﬁz FEB. 2015

11 sottoscritio Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé

dal 0.2 FED. 2015 al ‘0.9_FEB. 2015
Ragusa 10f ER_2015_

IL MESSO COMUNALE



